[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN SA THẦY

Số:         /CTr- UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Thầy, ngày      tháng      năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH
Công tác trọng tâm tháng 12 năm 2019 của Ủy ban nhân dân huyện

	TT
	Nội dung
	Chỉ đạo thực hiện
	Cơ quan chủ trì
	Cơ quan phối hợp
	Thời gian trình
	Ghi chú

	1
	Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về việc đề nghị phê chuẩn phương án phân bổ dự toán ngân sách năm 2020
	Đồng chí Chủ tịch UBND huyện
	Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

	Trong tháng 12/2019

	2
	Triển khai Nghị quyết về kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh, dự toán ngân sách Nhà nước  năm 2020 và các Nghị quyết chuyên đề của Hội đồng nhân dân tỉnh, kỳ họp cuối  năm 2019 đã thông qua
	Đồng chí Chủ tịch và các PCT UBND huyện
	Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

	Trong tháng 12/2019

	3
	Quyết định phê duyệt Kế hoạch Thanh tra năm 2020
	Đ/c Chủ tịch UBND huyện
	Chánh Thanh tra huyện
	UBND các xã, thị trấn; các cơ quan, đơn vị
	Trong tháng 12/2019

	5
	Tổ chức thăm, tặng quà cho các tổ chức tôn giáo, điểm nhóm tôn giáo trên địa bàn huyện trong dịp lễ Giáng sinh năm 2019
	Đồng chí Chủ tịch và các PCT UBND huyện
	Trưởng Phòng Nội vụ
	UBND các xã, thị trấn; các cơ quan, đơn vị
	Trong tháng 12/2019

	6
	Ban hành Kế hoạch thực hiện công tác cải cách hành chính nhà nước năm 2020
	Đ/c Chủ tịch UBND huyện
	Trưởng Phòng Nội vụ
	Các xã, thị trấm
	Trong tháng 12/2019

	7
	Quyết định phê duyệt kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2019
	Đ/c Y Sâm, Phó Chủ tịch UBND huyện
	Trưởng Phòng Lao động TBXH
	UBND các xã, thị trấn; các phòng ban liên quan
	Trong tháng 12/2019

	8.
	Triển khai công tác tuyển dụng viên chức khi có phê duyệt của UBND tỉnh, Sở Nội vụ tỉnh.
	Đ/c Chủ tịch UBND huyện
	Trưởng Phòng Giáo dục & Đào tạo, Nội vụ

	Trong tháng 12/2019

	9
	Đánh giá, phân loại tập thể, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động
	Đ/c Chủ tịch UBND huyện
	Các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn
	Phòng Nội vụ
	Trong tháng 12/2019

	Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);
- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);
- CT, các PCT, thành viên UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT-LT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH